Башкортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Арыҫлан
ауыл Советы ауыл

биләмәһе Советы
(Башкортостан  Республикаһының Кыйғы районының Арыҫлан ауыл Советы ауыл биләмәhе Советы)

	[image: image1.png]

	Совет
сельского  поселения

Арслановский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Совет  Арслановского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ

	 «22»  октябрь  2021 й.

	№ 4- 28-3
	     «22» октября  2021 г.

Арыҫлан ауылы                                                                              с. Арсланово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов» от  29 декабря 2020 года № 4-18-2

    1. На основании статьи 142.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации внести в решение Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 29 декабря 2020 года № 4-18-2 «О бюджете сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изменения согласно приложению.

2. Финансовому органу сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (председатель – Галина А.А)
     Глава сельского поселения                                        В.Д.Сайфуллин

Приложение №1

к решению Совета сельского поселения

Арслановский сельсовет муниципального

района Кигинский район

Республики Башкортостан

                                                                                  от «22  » октября  2021г.№ 4-28-3
  I. Внести в решение Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» от 29 декабря 2020 года № 4-18-2  следующие изменения:

1) в статье 1 абзац первый цифры  «3487800 рублей 00 копеек » заменить цифрами «3858800 рублей 00 копеек »

2) в статье 1 абзац второй цифры «3487800 рублей 00 копеек» заменить цифрами «4096059 рублей 22 копейки »;

3) в приложении 3 добавить строку:

	706
11406025100000430
	Доходы от продажи земельных участков
	142100,00

В приложениях 5,7,9 строки

	всего

	3487800,00

Изложить в следующей редакции:

	всего

	4096059,22

Строки
	Общегосударственные вопросы
	0100

	2544100,00

	Аппараты органов государственной власти
	0102

	760000,00

	Расходы на выплату персоналу
	0102

	760000,00

	Аппараты органов государственной власти
	0104

	1779100,00

	Расходы на выплату персоналу
	0104

	1326500,00

изложить в следующей редакции:

	Общегосударственные вопросы
	0100

	3028659,22

	Аппараты органов государственной власти
	0102

	927300,00

	Расходы на выплату персоналу
	0102

	927300,00

	Аппараты органов государственной власти
	0104

	2040685,67

	Расходы на выплату персоналу
	0104

	1548085,67

Дополнение к приложению №1

решения Совета сельского поселения

 Арслановский сельсовет муниципального

района Кигинский район

Республики Башкортостан

от «22» октября  2021 г.№4-28-3
	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма изменения

(+ув,-ум) руб

	706 114 0602510 0000 430
	 Доходы от продажи земельных участков
	142100,00

	Итого доходов

	142100,00

	791 0102 2300002030 121 2110000 200 7916802
	Заработная плата
	20500,00

	791 0102 2300002030 129
2130000 200 7916801
	Начисления на оплату труда
	14000,00

	791 0104 2300002040 121 2110000 200 7916802
	Заработная плата
	76000,00

	791 0104 2300002040 129

2130000 200 7916801
	Начисления на оплату труда
	31600,00

	Итого расходов

	142100,00

3